KSZ/DSM/ 02 /2023 Katowice, dn. 16.01.2023 r.

PYTANIA

Dotyczy: konkursu ofert na udzielenie Swiadczeni zdrowotnych realizowanych na rzecz pacjentéw
Samodzielnego Publicznego Szpitala Klinicznego im. Andrzeja Mieleckiego Slaskiego Uniwersytetu
Medycznego w Katowicach postepowanie KSZ/DSM/02/2023:

BADANIA LABORATORYJNE
CPV: 85145000-7 — Ustugi $wiadczone przez laboratoria medyczne

W zawigzku z pytaniami Oferenta, ktore cytuje ponizej, udzielam nastepujacych
odpowiedzi:

Pytanie 1: Czy Udzielajacy Zamowienia ujawni kwote przeznaczong na wykonanie
badan?

Odpowiedz: Kwota przeznaczona na wykonanie badan w postepowaniu
konkursowym nr KSZ/DSM/02/2023 zostanie podana przez Udzielajgcego
Zamowienie w trakcie otwarcia ofert, w czesci jawnej, w dniu 20.01.2023r.
0 godz. 119,

Przewodniczgcy Komisji Konkursowej

Lech Krawczyk




